東京キラキラ FOOTBALL スクール生保護者の皆様                                      2024 年 3 月

東京キラキラ FOOTBALL スクール事務局

TEL:070-1217-2279

2024 年 4 月度・5 月度 開講スケジュールのお知らせ

平素は 「東京キラキラ FOOTBALL スクール」 をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。

いよいよ新年度がスタート致します！これからも明るく楽しいスクールを目指します！

4 月度・5 月度 の開催予定をお知らせいたします。 5 月 2 日(木)は施設の関係でお休みとさせていただきます。

宜しくお願い致します。

☆4 月の開催日・開催場所・時間

★4/4(木) キラキラスクールは午前中の開催となります！

★春休みの午前中開催です。ご兄弟姉妹やお友達の無料体験も大歓迎です！

★FOOTBALL コンテストも企画中です！

■4/4(木) 東京体育館フットサルコート              ■4/11(木) 東京体育館フットサルコート

■4/18(木) 東京体育館フットサルコート             ■4/25(木) 東京体育館フットサルコート

対象クラス 開催場所・時間

U-8・10・12    千駄ヶ谷  9：00～10：15

女子 U-15・18  千駄ヶ谷 10：15～12：00

大人のサッカー   千駄ヶ谷 10：15～12：00

対象クラス 開催場所・時間

大人のサッカー  千駄ヶ谷 16：00～17：15

U-8 千駄ヶ谷 17：15～18：15

U-10・12 千駄ヶ谷 17：15～18：30

女子 U-15・18  千駄ヶ谷 18：30～20：00

対象クラス 開催場所・時間

大人のサッカー 千駄ヶ谷 16：00～17：15

U-8 千駄ヶ谷 17：15～18：15

U-10・12 千駄ヶ谷 17：15～18：30

女子 U-15・18  千駄ヶ谷 18：30～20：00

対象クラス 開催場所・時間

大人のサッカー 千駄ヶ谷 16：00～17：15

U-8 千駄ヶ谷 17：15～18：15

U-10・12 千駄ヶ谷 17：15～18：30

女子 U-15・18  千駄ヶ谷 18：30～20：00

☆5 月の開催日・開催場所・時間

■5/2(木)は休講となります。

■5/9(木) 東京体育館フットサルコート              ■5/16(木) 東京体育館フットサルコート

■5/23(木) 東京体育館フットサルコート               ■5/30(木) 東京体育館フットサルコート

対象クラス 開催場所・時間

大人のサッカー 千駄ヶ谷 16：00～17：15

U-8 千駄ヶ谷 17：15～18：15

U-10・12 千駄ヶ谷 17：15～18：30

女子 U-15・18 千駄ヶ谷 18：30～20：00

対象クラス 開催場所・時間

大人のサッカー 千駄ヶ谷 16：00～17：15

U-8 千駄ヶ谷 17：15～18：15

U-10・12 千駄ヶ谷 17：15～18：30

女子 U-15・18 千駄ヶ谷 18：30～20：00

対象クラス 開催場所・時間

大人のサッカー 千駄ヶ谷 16：00～17：15

U-8 千駄ヶ谷 17：15～18：15

U-10・12 千駄ヶ谷 17：15～18：30

女子 U-15・18  千駄ヶ谷 18：30～20：00

対象クラス 開催場所・時間

大人のサッカー  千駄ヶ谷 16：00～17：15

U-8 千駄ヶ谷 17：15～18：15

U-10・12 千駄ヶ谷 17：15～18：30

女子 U-15・18  千駄ヶ谷 18：30～20：00